
Armáda spásy v České republice, z.s. 
 Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

Slovenského národního povstání 805/2 
736 01 Havířov 

 

 

 

Přijme zaměstnance na pozici: 
 

SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE, VEDOUCÍ TÝMU 
 
Náplň práce: 

• Zajišťování odborné sociální práce naplňující standardy kvality sociálních služeb stanovené 
legislativou ČR a vnitřními předpisy Armády spásy. 

• Poskytování sociální práce dětem a mládeži nízkoprahového zařízení v jejich nepříznivé sociální 
situaci.  

• Vedení týmu pracovníků sociální služby. 
• Podílení se na rozvoji služby včetně zpracovávání metodických postupů. 

 
Nabízíme: 

• Smysluplnou práci v křesťanské organizaci, podnětné pracovní prostředí a kolektiv. 
• Pracovní smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení. 
• Pružnou pracovní dobu v plném úvazku 37,5 hod/týden. 
• Stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě. 
• 5 týdnů dovolené. 
• Supervize a další vzdělávání. 
• Nástupní mzda od 34.000,- Kč s možností navýšení po zkušební době.  

 
Požadujeme: 

• Vzdělání pro výkon práce sociálního pracovníka dle požadavků §110 Zákona o sociálních 
službách č. 108/2006 Sb.  

• Praxi v sociálních službách. 
• Čistý trestní rejstřík. 
• Uživatelskou znalost MS 365. 
• Aktivní a vstřícný přístup, dobré komunikační schopnosti, samostatnost, spolehlivost, loajalitu, 

ochotu dále se vzdělávat a poznatky aplikovat do praxe.  
• Respektování křesťanských zásad a dodržování etického kodexu Armády spásy.  

 
Vítáme: 

• Řidičský průkaz sk. B. 
• Zkušenosti s vedením malého týmu. 

 
Místo výkonu práce: Havířov 
 

Předpokládaný termín nástupu: 1. 3. 2025, popř. dle domluvy. 
 

Další informace / průběh výběrového řízení: 
Strukturovaný životopis, motivační dopis a sken dokladu s požadovaným vzděláním zasílejte 
elektronicky na e-mail martina.potysova@armadaspasy.cz nejpozději do 17.2.2025. Vybraní zájemci 
budou průběžně kontaktováni a zváni k osobnímu pohovoru, který proběhne ve dnech 27.2. a 
28.2.2025. 
 

Kontaktní osoba: 
Bc. Martina Potyšová, vedoucí sociálních služeb, tel.: 773 770 392, e-mail: 
martina.potysova@armadaspasy.cz 

mailto:martina.potysova@armadaspasy.cz

